

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงอาคารภายในพื้นที่ตลาดเทศบาล 4 (หน้าบึงซี) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคารภายในพื้นที่ตลาดเทศบาล 4 (หน้าบึงซี)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,700,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการก่อสร้างปรับปรุงพื้น ฝ้าเพดาน และหลังคาอาคาร ระบบไฟฟ้าภายในและภายนอกอาคาร
จัดทำห้องน้ำชายและหญิง และงานอื่นๆ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2562 เป็นเงิน 5,351,792.18 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มนัสพี เตชะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบอาวุโส

7.2 ศุภชัย พุกปลั่ง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 อินทมาต อินทชัยศรี กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกปฏิบัติการ

อินทมาต อินทชัยศรี

14 สิงหาคม 2562 15:53:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงอาคาร B			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างคาบปรับปรุงอาคารภายในพื้นที่ตลาดเทศบาล 4 (หน้าบึงสี) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคารภายในพื้นที่ตลาดเทศบาล			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระบาท 4 (หน้าบึงสี)	อำเภอ	เมืองลำปาง
			จังหวัด	ลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง		
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2562		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					63,910.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					75,227.27	
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					850,674.16	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					449,889.46	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,439,700.89	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,439,700.89 บาท ต่อ 1 หน่วย

อินทผาตุ อินทชัยศรี

14 สิงหาคม 2562 15:54:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
		- งานรื้อถอนผนัง ผ.1 กั้นระหว่างห้อง	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	14,720.00	14,720.00	
		- งานรื้อถอนผนัง ผ.2 กั้นระหว่างห้อง	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	600.00	600.00	
		- งานรื้อถอนพื้นล๊อคโปรง	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	21,000.00	21,000.00	
		- งานรื้อถอนคานคอดมและระบบอุปกณ์สาย- สวิตซ์-ปลั๊ก	ชุด	0.00	0.00	35.00	1,050.00	1,050.00	
		-	งาน	0.00	0.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00	
2	งานรื้อถอนโครงสร้างเหล็กกล่องหน้าอาคารและแผงกันเหล็ก ระหว่างห้องออก								
		- งานรื้อถอนกำแพงหลังคาเดิมออกทั้งหมด	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	22,340.00	22,340.00	
		รวมค่างานรื้อถอน	-	0.00	0.00	4,385.00	63,910.00	63,910.00	
		งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	- ทรายถมปรับระดับหน้า 5 ซม.	21.000	ลบ.ม.	280.37	5,887.77	99.00	2,079.00	7,966.77	

อินทมาศ อินทชัยศรี

14 สิงหาคม 2562 15:54:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- คอนกรีตเทพื้นหนา 5 ซม.st240ksc. (ไม่รวมเหล็กเสริม)	21.000	ลบ.ม.	1,850.47	38,859.87	391.00	8,211.00	47,070.87	
	- เหล็ก Wire Mesh 4 มม.@0.20 ม.#	420.000	ตร.ม.	26.31	11,050.20	5.00	2,100.00	13,150.20	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต คัด 80%	10.800	ลบ.ฟ.	382.24	4,128.19	0.00	0.00	4,128.19	
	- ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	13.600	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	1,808.80	1,808.80	
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	3.240	ลบ.ฟ.	299.07	968.98	0.00	0.00	968.99	
	- ตะปูยึดไม้แบบคัด 0.25 กก./ตร.ม.	3.400	กก.	39.25	133.45	0.00	0.00	133.45	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	2,877.71	61,028.46	628.00	14,198.80	75,227.27	
3	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่ 0.50x1.20 ม.	2,457.000	แผ่น	50.94	125,159.58	0.00	0.00	125,159.58	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องลอนคู่	1,117.000	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	50,265.00	50,265.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สิ้นหลัองคา	155.000	แผ่น	43.00	6,665.00	0.00	0.00	6,665.00	
	- ค่าแรงติดตั้งสิ้นหลัองคา	95.000	เมตร	0.00	0.00	74.00	7,030.00	7,030.00	
	- ไม้เชิงชายสังเคราะห์ ขนาด 15x400x1.6 ซม.	62.000	แผ่น	176.00	10,912.00	0.00	0.00	10,912.00	
	ยาว 3 เมตร/แผ่น								
	- ไม้เชิงชายสังเคราะห์ ขนาด 20x400x1.6 ซม.	62.000	แผ่น	235.00	14,570.00	0.00	0.00	14,570.00	
	ยาว 3 เมตร/แผ่น								
	- ค่าแรงติดตั้งไม้เชิงชาย	159.000	เมตร	0.00	0.00	73.00	11,607.00	11,607.00	
	งานผนัง								
	- ผ3 ก่ออิฐฉาบปูน	2.000	ตร.ม.	178.66	357.32	89.00	178.00	535.32	
	- ผ3 ฉาบปูนเรียบ	4.000	ตร.ม.	88.77	355.08	82.00	328.00	683.08	
	- ผ1 งานทาสีน้ำมันอคริลิก	268.000	ตร.ม.	19.10	5,118.80	30.00	8,040.00	13,158.80	
	- ผ2 งานทาสีน้ำมันอคริลิก	272.000	ตร.ม.	19.10	5,195.20	30.00	8,160.00	13,355.20	
	- ผ1 งานทาสีน้ำมันตาข่ายเหล็ก พร้อมโครงเหล็ก	460.000	ตร.ม.	62.63	28,809.80	38.00	17,480.00	46,289.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	งบฯแยก
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานพื้น								
	- พ.1 พื้นผิวขัดมัน	420.000	ตร.ม.	89.23	37,476.60	40.00	16,800.00	54,276.60	
	- พ.2 พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 16"x16" ชนิดผิวตาน	718.000	ตร.ม.	454.21	326,122.78	158.00	113,444.00	439,566.78	
	งานประติ								
	- ป.1 งานซ่อมแซมประตูเหล็กบานเดิม ให้ใช้การได้พร้อมทำสีใหม่	28.000	ชุด	1,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	- ป.1 งานติดตั้งประตูเหล็กบานขนาดกว้าง4เมตร สูง2.75เมตร จำนวน2ชุด	22.000	บ.พ/ตร.ม.	1,300.00	28,600.00	0.00	0.00	28,600.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	3,716.64	617,342.16	659.00	233,332.00	850,674.16	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ชุดหลอดยขาว LED T8 22 W.	96.000	ชุด	280.00	26,880.00	0.00	0.00	26,880.00	
	- แผงสวิตช์ไฟฟ้า	22.000	ชุด	31.78	699.16	0.00	0.00	699.16	

อินทมาต อินทชัยศรี

14 สิงหาคม 2562 15:54:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปลั๊กไฟฟ้า	45.000	ชุด	37.38	1,682.10	0.00	0.00	1,682.10	
	- มิเตอร์ไฟฟ้า 15 (45)A ตามมาตรฐาน กฟภ.	15.000	ชุด	1,500.00	22,500.00	0.00	0.00	22,500.00	
	- ตู้รวมมิเตอร์	1.000	ชุด	10,000.00	10,000.00	500.00	500.00	10,500.00	
	- แผงควบคุมไฟฟ้าชนิดตู้โลหะ 6 ช่อง พร้อมอุปกรณ์ป้องกันไฟฟ้า(ภายใน)	15.000	ชุด	1,050.00	15,750.00	300.00	4,500.00	20,250.00	
	- งานเดินสายไฟฟ้าเดินลอย พร้อมอุปกรณ์ระบบไฟฟ้า	1.000	งาน	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	- งานเดินสายเมนไฟฟ้า THW 2x16 (สายเมนไฟฟ้าภายใน)	1.000	งาน	91,200.00	91,200.00	0.00	0.00	91,200.00	
	งานเดินสายเมนไฟฟ้าภายนอกอาคารร้อยท่อฝังใน ตึ้น								
	- ชุดดิน-กลบ (ขนาดกว้าง 0.15 ม. ลึก 0.50 ม.)	1.800	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	178.20	178.20	
	- ท่อ HDPE ร้อยสายไฟฟ้า ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 1/4 นิ้ว	25.000	เมตร	25.00	625.00	20.00	500.00	1,125.00	

อินทผาตัด อินทชัยศรี

14 สิงหาคม 2562 15:54:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟฟ้าใต้ดิน CV 1x25	25.000	เมตร	190.00	4,750.00	45.00	1,125.00	5,875.00	
	- สายไฟฟ้าแรงต่ำ CV 1x70sq.mm.	400.000	เมตร	300.00	120,000.00	55.00	22,000.00	142,000.00	
	- ท่อ HDPE 63mm.	100.000	เมตร	55.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	
	- ตู้ MDB 200A, 100Amp,100A	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- ตู้โหลดเพิ่มเตอร์ 3เฟส 30 ช่อง 100 Amp. พร้อมอุปกรณ์ 30 ตัว	2.000	ชุด	18,000.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	
	- ร้าง WIREWAY 200 mm พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	60.000	ชุด	300.00	18,000.00	30.00	1,800.00	19,800.00	
	- ชุด LT SWITCH 200A 3เฟส พร้อมอุปกรณ์	3.000	ชุด	5,900.00	17,700.00	0.00	0.00	17,700.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.000	งาน	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	176,869.16	419,286.26	1,049.00	30,603.20	449,889.46	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									1,439,700.89

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงอาคาร C

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงอาคารภายในพื้นที่ตลาดเทศบาล 4 (หน้าบึงสี) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคารภายในพื้นที่ตลาดเทศบาล

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พระบาท 4 (หน้าบึงสี) อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่ ข.29/62

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					63,015.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					119,724.03	
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					2,130,430.70	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					173,216.44	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,652,000.61 บาท ต่อ 1 หน่วย

อินทผาตัด อินทชัยศรี

14 สิงหาคม 2562 15:54:21

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงอาคาร C

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศการตรวจการก่อสร้างปรับปรุงอาคารภายในพื้นที่ตลาดเทศบาล 4 (หน้าบักชี) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคารภายในพื้นที่ตลาดเทศบาล

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พระบาท 4 (หน้าบักชี) อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่ ข.29/62

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					122,809.74	
6	งานอื่นๆ		รวม					42,804.70	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,652,000.61	

อินทมาต อินทชัยศรี

14 สิงหาคม 2562 15:54:21

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,652,000.61 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนผนัง ฝ.1 ทั้งหมด (คอนกรีตขึง, เหล็กขึง)	521.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	20,840.00	20,840.00	
	- งานรื้อถอนบานประตูและวงกบห้องน้ำ	24.000	ชุด	0.00	0.00	50.00	1,200.00	1,200.00	
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ (โถส้วม+อ่างล้างหน้า)	48.000	ชุด	0.00	0.00	100.00	4,800.00	4,800.00	
	- งานรื้อถอนดวงโคมและระบบอุปกรณ์สาย-สวิตช์-ปลั๊ก	24.000	ชุด	0.00	0.00	35.00	840.00	840.00	
	- งานรื้อถอนเบ้องหลังคาเดิมออกทั้งหมด	1,029.000	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	20,580.00	20,580.00	
	- งานรื้อถอนประตูบานไม้	66.000	ตร.ม.	0.00	0.00	80.00	5,280.00	5,280.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าคสล.เดิมบางส่วน	130.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	9,100.00	9,100.00	
	- งานรื้อถอนผิวแอสฟัลต์ กว้าง 25 ซม. ยาว 100 เมตร	25.000	ตร.ม.	0.00	0.00	15.00	375.00	375.00	
	รวมค่างานรื้อถอน	-	-	0.00	0.00	410.00	63,015.00	63,015.00	

อินทมาศ อินทชัยศรี

14 สิงหาคม 2562 15:54:21

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
		- ขุดดิน-ถมกลับ	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	297.00	297.00	
		- ทราดยหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	280.37	1,822.40	99.00	643.50	2,465.91	
		- คอนกรีตหยาบผสมเสร็จ st240ksc.	ลบ.ม.	1,850.47	74,018.80	391.00	15,640.00	89,658.80	
		- เหล็ก Wire Mesh < มม.@0.20 ม. #	ตร.ม.	26.31	22,942.32	5.00	4,360.00	27,302.32	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	2,157.15	98,783.52	594.00	20,940.50	119,724.03	
3	งานสถาปัตยกรรม								
		งานหลังคา							
		- ภาระเบี่ยงลอนคู่ 0.50x1.20 ม.	แผ่น	50.94	117,416.70	0.00	0.00	117,416.70	
		- ค่าแรงมุงกระเบื้องลอนคู่	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	44,595.00	44,595.00	
		- สิ้นหลังคา	แผ่น	43.00	37,883.00	0.00	0.00	37,883.00	
	- ค่าแรงติดตั้งสิ้นหลังคา		เมตร	0.00	0.00	74.00	25,086.00	25,086.00	

อินทมาต อินทชัยศรี

14 สิงหาคม 2562 15:54:21

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	ไม้เชิงชายสังเคราะห์ ขนาด 15x400x1.6 ซม.	24.000	แผ่น	176.00	4,224.00	73.00	1,752.00	5,976.00	
	- ไม้เชิงชายสังเคราะห์ ขนาด 20x400x1.6 ซม.	24.000	แผ่น	235.00	5,640.00	73.00	1,752.00	7,392.00	
	- ค่าแรงติดตั้งไม้เชิงชาย	96.000	เมตร	0.00	0.00	73.00	7,008.00	7,008.00	
	- รางน้ำตะเข้ลูชิงค์ 12.5 ซม.x2 ม.	70.000	แผ่น	210.00	14,700.00	0.00	0.00	14,700.00	
	- ค่าแรงติดตั้งรางน้ำตะเข้	69.600	เมตร	0.00	0.00	25.00	1,740.00	1,740.00	
	งานพื้น								
	- พ1 พื้น ค.ส.ล. ผิวขัดมัน	108.000	ตร.ม.	89.23	9,636.84	40.00	4,320.00	13,956.84	
	- พ2 พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 16"x16"	510.000	ตร.ม.	452.17	230,606.70	158.00	80,580.00	311,186.70	
	ชนิดกั้นลิ้น								
	- พ3 พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x12"	254.000	ตร.ม.	306.19	77,772.26	158.00	40,132.00	117,904.26	
-	ชนิดกั้นลิ้น								
	- น้ำยาประสานคอนกรีต	510.000	ตร.ม.	35.50	18,105.00	10.00	5,100.00	23,205.00	
	งานผนัง-ทาสี								

อินทมาต อินทชัยศรี

14 สิงหาคม 2562 15:54:21

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
๘2	- ๘3 ผนังและประตูสำเร็จรูป หนา 25 มม. รวมอุปกรณ์มาตรฐาน	48.000	ชุด	12,500.00	600,000.00	800.00	38,400.00	638,400.00	
	- ๘4	56.200	ตร.ม.	178.66	10,040.69	89.00	5,001.80	15,042.49	
	ผนังก่ออิฐฉาบปูนแผ่นหนาที่ตำแหน่งผนังตะแกรง								
	- ๘5 ซ่อมแซมและทำความสะอาด แลวกทาสี	450.000	ตร.ม.	19.10	8,595.00	30.00	13,500.00	22,095.00	
	- ๘6 งานผนังก่ออิฐฉาบปูนสูง 2.50 เมตร	101.500	ตร.ม.	178.66	18,133.99	89.00	9,033.50	27,167.49	
	- ๘7 งานผนังก่ออิฐฉาบปูนสูง 1.50 เมตร	25.600	ตร.ม.	178.66	4,573.69	89.00	2,278.40	6,852.10	
	- ๘7 โครงเหล็กกล่องขนาด 1 1/2"x1	33.000	ท่อน	285.98	9,437.34	0.00	0.00	9,437.34	
	1/2"x2 มม.(13.08ก./ท่อน)								
	- ค่าแรงติดตั้งโครงเหล็ก	431.600	กก.	0.00	0.00	10.00	4,316.00	4,316.00	
	- ๘7 ตะแกรงเหล็กขนาด 2 นิ้ว เบอร์ 12	83.100	ตร.ม.	90.00	7,479.00	0.00	0.00	7,479.00	
	(1.5x10ม.)								
	- งานฉาบเรียบผนัง ๘4+๘6+๘7	366.900	ตร.ม.	88.77	32,569.71	82.00	30,085.80	62,655.51	

อินทมาต อินทชัยศรี

14 สิงหาคม 2562 15:54:21

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานประติรูป	- งานทาสีผนัง ฝ4+ฝ6+ฝ7	366.900	ตร.ม.	8.03	2,946.20	30.00	11,007.00	13,953.21	
	- ป1 งานซ่อมแซมประตูเหล็กม้วนเดิมให้ใช้การได้ดีพร้อมทำสีใหม่	18.000	ชุด	1,000.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	- ป4 งานประตู PVC ขนาด 0.70x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์บานพับ+มือจับ	2.000	ชุด	829.00	1,658.00	0.00	0.00	1,658.00	
	- ค่าแรงติดตั้งงานบานประตู PVC พร้อมมือจับ,บานพับ	2.000	ชุด	0.00	0.00	250.00	500.00	500.00	
	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมแบบชักโครก มีถังพักน้ำ	48.000	ชุด	3,054.52	146,616.96	450.00	21,600.00	168,216.96	
เคลื่อนย้าย	- ชุดสายชำระ (หัวฉีด และสายชำระ)	48.000	ชุด	399.00	19,152.00	35.00	1,680.00	20,832.00	
	- โถปัสสาวะเซรามิกชาย ชนิดแขวนผนัง	9.000	ชุด	897.20	8,074.80	450.00	4,050.00	12,124.80	
	- กอกลดโถปัสสาวะชาย (พลาสติก)	9.000	ชุด	830.00	7,470.00	0.00	0.00	7,470.00	

อินทมาศ อินทชัยศรี

14 สิงหาคม 2562 15:54:21

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	24.000	ชิ้น	604.20	14,500.80	450.00	10,800.00	25,300.80	
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า	24.000	อัน	143.46	3,443.04	0.00	0.00	3,443.04	
	- กระเบื้องพลาสติก ขนาด 36x44x6 ซม. ทรงสี่เหลี่ยม	24.000	ชุด	119.00	2,856.00	70.00	1,680.00	4,536.00	
	- สัตอปาลาวเปิด-ปิดแบบหมุน	120.000	ชุด	275.00	33,000.00	35.00	4,200.00	37,200.00	
	- ตะแกรงระบายน้ำ ขนาด 3"	8.000	ชุด	129.00	1,032.00	0.00	0.00	1,032.00	
	- รางระบายน้ำสแตนเลส304 กว้าง 0.10 ม. ลึก 0.05 ม.	48.000	เมตร	93.75	4,500.00	115.00	5,520.00	10,020.00	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2"	4.000	อัน	84.11	336.44	25.00	100.00	436.44	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ทนชื้น หน้า 9 มม. ฉาบเรียบ	224.000	ตร.ม.	260.00	58,240.00	75.00	16,800.00	75,040.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ฉาบเรียบ	464.000	ตร.ม.	245.00	113,680.00	75.00	34,800.00	148,480.00	

อินทมาต อินทชัยศรี

14 สิงหาคม 2562 15:54:21

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- งานทาสีฝ้าเพดาน	802.000	ตร.ม.	6.05	4,852.10	30.00	24,060.00	28,912.10	
	- ฝักกระเบื้องแผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 4 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1-1/2"x3" @ 0.60x0.60 ม.	114.000	ตร.ม.	186.78	21,292.92	92.00	10,488.00	31,780.92	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	24,281.96	1,668,465.18	4,100.00	461,965.50	2,130,430.70	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- มิเตอร์ไฟฟ้า (งานรื้อ) 15 (45)A ตามมาตรฐาน กฟภ.	7.000	ชุด	1,500.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
	- ไฟกิ่งติดผนัง ขนาด 1x40W	32.000	ชุด	650.00	20,800.00	165.00	5,280.00	26,080.00	
	- ชุดหลอดยาง LED T8 22 W.	60.000	ชุด	280.00	16,800.00	0.00	0.00	16,800.00	
	- แผงสวิตช์ไฟฟ้า	32.000	ชุด	31.78	1,016.96	0.00	0.00	1,016.96	
	- ปลั๊กไฟฟ้า	46.000	ชุด	37.38	1,719.48	0.00	0.00	1,719.48	
	- ตู้รวมมิเตอร์	1.000	ชุด	10,000.00	10,000.00	500.00	500.00	10,500.00	

อินทผาตัด อินทชัยศรี

14 สิงหาคม 2562 15:54:21

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- แผงควบคุมไฟฟ้าชนิดตู้โลหะขนาด 4 ช่อง พร้อมอุปกรณ์ป้องกัน	8.000	ชุด	1,050.00	8,400.00	300.00	2,400.00	10,800.00	
	- ตู้โหลดเข้ามอเตอร์ 3 เฟส 30 ช่อง 100 Amp. พร้อมตู้เกาเซอร์ 30 ตัว	1.000	ชุด	18,000.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	- ราง WIREWAY พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	60.000	เมตร	300.00	18,000.00	30.00	1,800.00	19,800.00	
	- ตู้ MDB 3 P 100 Amp.	1.000	ชุด	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- งานเดินสายไฟฟ้าเดินลอย พร้อมอุปกรณ์ระบบไฟฟ้า	1.000	งาน	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
5	- งานเดินสายเมนไฟฟ้า THW 2x16 (สายเมนไฟฟ้าภายใน)	1.000	งาน	30,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.000	งาน	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	89,849.16	163,236.44	995.00	9,980.00	173,216.44	
5	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								

อินทผาตุ อินทชัยศรี

14 สิงหาคม 2562 15:54:21

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ลิตร	- ชุดดิน-ถมกลบ	8.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	792.00	792.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาดความจุ 2,000 ลิตร	3.000	ชุด	8,190.00	24,570.00	0.00	0.00	24,570.00	
	- ถังตกไขมันสำเร็จรูปแบบตั้งพื้นขนาด 350x450x335 มม.	6.000	ชุด	2,149.53	12,897.18	0.00	0.00	12,897.18	
	- ท่อ PVC 4 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร	38.000	ท่อน	579.44	22,018.72	0.00	0.00	22,018.72	
	- ท่อ PVC 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร	14.000	ท่อน	163.55	2,289.70	0.00	0.00	2,289.70	
	- ท่อ PVC 1 นิ้ว ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร	54.000	ท่อน	76.54	4,133.16	0.00	0.00	4,133.16	
	- ท่อ PVC 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร	4.000	ท่อน	40.37	161.48	0.00	0.00	161.48	
	- ข้องอ 90 องศา PVC 4 นิ้ว	60.000	อัน	149.53	8,971.80	0.00	0.00	8,971.80	
	- สามทาง 90 องศา PVC 4 นิ้ว	60.000	อัน	317.76	19,065.60	0.00	0.00	19,065.60	
	- สามทาง 90 องศา PVC 2 นิ้ว	33.000	อัน	38.32	1,264.56	0.00	0.00	1,264.56	
	- ข้องอ 90 องศา PVC 2 นิ้ว	83.000	อัน	26.17	2,172.11	0.00	0.00	2,172.11	

อินทผาศ อินทชัยศรี

14 สิงหาคม 2562 15:54:21

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- ส่วนทาง 90 องศา PVC 1 นิ้ว	86.000	อัน	12.15	1,044.90	0.00	0.00	1,044.90	
	- ขอตตตรง PVC 1 นิ้ว	15.000	อัน	5.89	88.35	0.00	0.00	88.35	
	- ของอ 90 องศา PVC 1 นิ้ว	117.000	อัน	6.54	765.18	0.00	0.00	765.18	
	- ขอตตตรงลด PVC 4" - 2"	4.000	อัน	101.00	404.00	0.00	0.00	404.00	
	- ขอตตตรง PVC 1" ลด 1/2"	75.000	อัน	13.00	975.00	0.00	0.00	975.00	
	- ขอตต90องศา เกลียวไนย PVC 1/2"	91.000	อัน	6.00	546.00	0.00	0.00	546.00	
	- คลื่นเอาท พองเหล็อง ขนาด 4 นิ้ว	4.000	ชุด	170.00	680.00	200.00	800.00	1,480.00	
	- ค่าแรงเดินระบบประปา-สุขาภิบาล (30%ของราคาท่อ)	1.000	งาน	0.00	0.00	19,170.00	19,170.00	19,170.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	12,045.79	102,047.74	19,469.00	20,762.00	122,809.74	
	งานอื่นๆ	25.000	ตร.ม.	230.00	5,750.00	0.00	0.00	5,750.00	

อันทมาต อินทชัยศรี

14 สิงหาคม 2562 15:54:21

แบบแสดงรายการ ประมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เคาน์เตอร์คอนกรีต (ตู้ขายอาหาร)	38.800	ม.	643.42	24,964.69	0.00	0.00	24,964.70	
	- ตู้ใส่เตาเสกชนิด 1 หลุม พร้อมกอกคอดยาว (ครบชุด)	6.000	ชุด	1,715.00	10,290.00	300.00	1,800.00	12,090.00	
	รวมค่างานอื่นๆ	-	-	2,588.42	41,004.69	300.00	1,800.00	42,804.70	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,652,000.61	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงจุดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงอาคารภายในพื้นที่ตลาดเทศบาล 4 (หน้าบึงชี) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคารภายในพื้นที่ตลาดเทศบาล				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระบาท 4 (หน้าบึงชี)	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด ลำปาง
			แบบเลขที่ ข.29/62		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง			
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2562	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าวัสดุขุดซื้อถึงเก็บน้ำ ขนาดความจุ 2000 ลิตร พร้อมลูกลอย		รวม					18,570.00	
2	ปั๊มน้ำอัตโนมัติขนาด 300 วัตต์		รวม					7,290.00	
รวมค่าวัสดุขุดซื้อ								25,860.00	

อินทมาต อินทชัยศรี
14 สิงหาคม 2562 15:55:29

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 25,860.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถังเก็บน้ำ ขนาดความจุ2000ลิตร พร้อมลูกลอย 1.1 ถังเก็บน้ำขนาดความจุ2000ลิตรพร้อมลูกลอย รวมค่าถังเก็บน้ำ ขนาดความจุ2000ลิตร พร้อมลูกลอย	3.000	บาท/ชุด	6,190.00	18,570.00	0.00	0.00	18,570.00	
2	ปั๊มน้ำอัตโนมัติขนาด 300 วัตต์ 2.1 ปั๊มน้ำอัตโนมัติขนาด300วัตต์ รวมค่าปั๊มน้ำอัตโนมัติขนาด 300 วัตต์	1.000	บาท/ชุด	7,290.00	7,290.00	0.00	0.00	7,290.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

งานปรับปรุงอาคาร B

สถานะทางครอบครัว	(หน้าปกซีดี)	คำแปล	พระบาท	อัมภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
------------------	--------------	-------	--------	-------	------------	---------	-------

แบบเลขที่ ๗.29/62

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

แบบ ป.5.4	จำนวน	7	หน้า
-----------	-------	---	------

จำนวนราคากลาง
เมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2562

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคาร B	1,439,700.89	1.3012	1,873,338.79	

វិទ្យាសាស្ត្រសាស្ត្រ

ขนาดหรือเนื้อหาการจำแนก

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม
1,873,338.79 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงอาคาร C			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างภายในพื้นที่ตลาดเทศบาล 4 (หน้าบึงกิ้ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารภายในพื้นที่ตลาดเทศบาล 4			
สถานที่ก่อสร้าง	(หน้าบึงกิ้ง) ตำบล พระบาท	อำเภอ เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	ข.29/62			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง			
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	13	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	31 กรกฎาคม 2562		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคาร C	2,652,000.61	1.3012	3,450,783.19	
รวมค่าก่อสร้าง				3,450,783.19	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,450,783.19 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงอาคาร C

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงอาคารภายในพื้นที่ตลาดเทศบาล 4 (หน้าบึงชี) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารภายในพื้นที่ตลาดเทศบาล 4

สถานที่ก่อสร้าง (หน้าบึงชี) ตำบล พระบาท อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่ ช.29/62

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 13 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินลงทุนหาย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				3,450,783.19	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,450,783.19 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปประกวดก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างอาคารปรับปรุงอาคารภายในพื้นที่ตลาดเทศบาล 4 (หน้าบึงกิ้ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารภายในพื้นที่ตลาดเทศบาล 4				
สถานที่ก่อสร้าง	(หน้าบึงกิ้ง) ตำบล พระบาท	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	ข.29/62				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง				
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	13	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	31 กรกฎาคม 2562			

(ศุภชัย พงษ์ปลั่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(มณีนี เตชะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อินทมาต อินทชัยศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างค่าปรับปรุงอาคารภายในพื้นที่ตลาดเทศบาล 4 (หน้าบึงสี) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคารภายในพื้นที่ตลาดเทศบาล 4 (หน้าบึงสี)			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล พระบาท	อำเภอ เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	ข.29/62			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	31 กรกฎาคม 2562			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถังเก็บน้ำ ขนาดความจุ200ลิตร พร้อมลูกลอย	18,570.00	1,299.90	19,869.90	
2	ปั้มน้ำอัตโนมัติขนาด 300 ลิตร	7,290.00	510.30	7,800.30	
รวมค่าก่อสร้าง				27,670.20	

แบบสรุปค่าคุณวุฒิข้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงอาคารภายในพื้นที่ตลาดเทศบาล 4 (หน้าบึงกิ้ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคารภายในพื้นที่ตลาดเทศบาล 4 (หน้าบึงกิ้ง)

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล พระบาท	อำเภอ เมืองลำปาง	จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่	ข.29/62		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง		
แบบ ปร.4 ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	31 กรกฎาคม 2562	


(สุทธิชัย พงษ์ปลั่ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(มนัสดี เตชะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างอาคารภายในพื้นที่ตลาดเทศบาล 4 (หน้าบึงชี) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารภายในพื้นที่ตลาดเทศบาล 4 (หน้าบึงชี)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พระบาท อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่ ข.29/62

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง เทศบาลนครลำปาง

แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคาร B จำนวน 1,000 หลังละ 1,873,338.79 บาท	1,873,338.79	
2	งานปรับปรุงอาคาร C จำนวน 1,000 หลังละ 3,450,783.19 บาท	3,450,783.19	
3	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	27,670.20	
สรุป	ราคากลาง (..... พิจารณาสถานการณ์พื้นที่เพิ่มเติมหรือยกย่องบางข้อแตกต่าง)	5,351,792.18	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างค่าปรับปรุงอาคารภายในพื้นที่ตลาดเทศบาล 4 (หน้าบึงสี) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารภายในพื้นที่ตลาดเทศบาล 4 (หน้าบึงสี)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พระบาท อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่ ช.29/62

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง เทศบาลนครลำปาง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2562

(มนต์พี เตชะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภชัย พงษ์ปลั่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อินทมาศ อินทชัยศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง